

Dodavatel:

Šmahel Milan

Valchařská 17
614 00 Brno
Česká republika

IČ: 40378845

DIČ: CZ5811211648

Tel.:

Fax:

Mobil: 602581398

e-mail: elsmahel@volny.cz

www:

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308

Variabilní symbol: 202500038

Specifický symbol:

Odběratel :

Chovánek-dětské centrum
rodinného typu
příspěvková organizace
Vejrostova 1361/8
63500 BrnoIČ odběratele: 48512486
DIČ odběratele: není plátce DPH

Registrace:

Firma je evidována u ŽÚ Brno ev.č.370200-2103374-01.

Bankovní účet:

KOMB

766 642621

0100

Konečný příjemce: Chovánek-dětské centrum rodinného typ
příspěvková organizace
Vejrostova 1361/8
63500 Brno

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 09.06.2025

Datum splatnosti: 23.06.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 09.06.2025

Dle Zákona o cenách č. 265/2024, Vám fakturuji za provedení el. instalačních prací při úpravě jednotek pro bydlení v obj. Chovánek, včetně
dodaného materiálu :

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12 %		0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %		0,00	0,00	0,00
Sazba		Základ	DPH	Celkem
0 %		0,00		0,00
Snížená	12 %	47 752,00	5 730,00	53 482,00
Základní	21 %	0,00	0,00	0,00
CELKEM		47 752,00	5 730,00	53 482,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 53 482,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 53 482,00

Dodavatel je plátce DPH

Chovánek - úprava el. instalace jednotek pro bydlení							20250425
doprava							
doprava							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
			doprava	1		1 200,00 Kč	1 200,00Kč
doprava							1 200,00 Kč
Celkem za" doprava							1 200,00 Kč
Materiál							
instalační krabice							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
	83479044	KP 68-45_KA	KO KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, KP 68-45_KA	3	KS	7,00 Kč	21,00Kč
	4015	KPR 68_KA	KO KRABICE KPR 68 73X66MM	2	KS	28,30 Kč	56,60Kč
instalační krabice							77,60 Kč
instalační trubky							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
	34988916	1440_K25	KO TRUBKA OHEB 1440 K25 MONOFLEX 320N 40/31,2MM 25M SV ŠEDÁ	2	M	21,40 Kč	42,80Kč
instalační trubky							42,80 Kč
jistící a ochranné prvky							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
	AK668816--		Jistič s proud. chráničem AMPARO 6 kA, 3+N, B16A, 30 mA, A	2		1 301,90 Kč	2 603,80Kč
	AK668616--		Jistič s proud. chráničem AMPARO 6 kA, 1+N, B16A, 30 mA, A	4		720,30 Kč	2 881,20Kč
jistící a ochranné prvky							5 485,00 Kč
kabely, vodiče							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
	17128	A100000002AD	VODIČ H07V-K 6 SVĚTLEMODRÁ (CYA)	2	M	22,70 Kč	45,40Kč
	17049	A10000000122	VODIČ H07V-K 6 ČERNÁ (CYA)	4	M	22,70 Kč	90,80Kč
	83492657	752672	KABEL PRAFLASAFE+ X (J) 5X2,5 RE B2CA, S1, D1, A1 /UV/ AD7 (1-CXKH-R)	50	M	61,40 Kč	3 070,00Kč
	83492653	752671	KABEL PRAFLASAFE+ X (J) 3X2,5 RE B2CA, S1, D1, A1 /UV/ AD7 (1-CXKH-R)	94	M	39,40 Kč	3 703,60Kč
	16318	A10000000C51	KABEL H05VV-F 5GX1,5 BÍLÁ (CYSY)	8	M	35,10 Kč	280,80Kč
	17018		KABEL CYKY-J 3X1,5	5	M	16,10 Kč	80,50Kč
kabely, vodiče							7 271,10 Kč
spínače, zásuvky							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
	83463876	6619A-A06357 B	ABB TANGO 6619A-A06357 B ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM S CLONKAMI BÍL	3	KS	130,50 Kč	391,50Kč
	14874	3901A-B20 B	ABB TANGO 3901A-B20 B RÁMEČEK DVOJNÁSOBNÝ VODOROVNÝ BÍLÁ	1	KS	45,50 Kč	45,50Kč
	14873	3901A-B10 B	ABB TANGO 3901A-B10 B RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ BÍLÁ	3	KS	25,40 Kč	76,20Kč
	148647	3558A-A00933 B	ABB TANGO 3558A-A00933 B KRYT JEDNODUCHÝ S POTISKEM A ČÍRÝM PRŮZOREM (PRO SPÍNAČ	2	KS	71,20 Kč	142,40Kč
	148664	3916-62220	ABB 3916-62220 DOUTNAVKA SIGNALIZAČNÍ 1 MA (PRO TROJPOLOVÝ SPÍNAČ)	2	KS	60,40 Kč	120,80Kč
spínače, zásuvky							776,40 Kč
Celkem za" Materiál							13 652,90 Kč
Montáž							
Elektroinstalační práce							
Plnění	Skladový kód	Katalogový typ	Specifikace	počet	jedn.	cena / jedn	položka celkem
			el. instalační práce	1		32 900,00 Kč	32 900,00Kč
Elektroinstalační práce							32 900,00 Kč
Celkem za" Montáž							32 900,00 Kč

	<u>Celkem za: Chovánek - úprava el. instalace jednotek pro bydlení</u>	47 752,90Kč BEZ DPH
--	---	----------------------------